
JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

  

  Wrocław, dnia 19.02.2024r. 

 

 

Wykonawcy 

(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

Postępowanie nr: BZP.2710.84.2023.MP 

INFORMACJA NR 3 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na realizację zadania pod nazwą:   

„Dostawa sprzętu AGD dla potrzeb Domów Studenckich i Działu Spraw 

Studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ 

i ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

 

1. rozdział X pkt 1 SWZ: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 21.03.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 27.03.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2.  rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:  

Jest: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 21.02.2024 r. do 

godz. 10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 21.02.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

 

Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 27.02.2024 r. do 

godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 27.02.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


2 
 

3.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

3.1. Odpowiedź na pytania z dn. 12.02.2024r.: 

 

Pytanie nr 1 

 

Pozycja 1 

Po odpowiedziach Zamawiającego z dnia 6.02.br, proszę o dopuszczenie chłodziarki o ręcznym 

sposobie rozmrażania chłodziarki. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza ręczne rozmrażanie chłodziarki.  

 

 

3.2. Odpowiedź na pytania z dn. 14.02.2024r.: 

Pytanie nr 1 

Pozycja 4 kuchenka 

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę z: Zapalarka gazu: 

automatyczna w pokrętle ? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza kuchenkę z zapalarką gazu automatyczną w pokrętle.  

 

Pytanie nr 2 

Po zmianie Załącznika nr 3, Pkt.2 OPZ , czyli zmianie parametrów chłodziarki nr 1, wymagana 

chłodziarka z zapytania , nie spełnia nowych zapisów. Nadmieniam, że jest ona dostępna. 

Czy Zamawiający może dopuścić obydwie wersje , tzn.: o poj. całkowitej 120l (107l+13l) i 

mniejszej 114l (101l + 13l) ? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza obie wersje chłodziarki nr 1, tzn.: o poj. całkowitej 120l (107l+13l) i poj. 

całkowitej  114l (101l + 13l). 

3.3. Odpowiedź na pytania z dn. 19.02.2024r.: 

Pytanie nr 1 

 

Dotyczy pozycji 12 dzbanek do wody. 

Proszę o zaakceptowanie wymiarów dzbanka 25,8 x 25,8 x 14,8 cm (szer. x wys. x gł.) przy 

zachowaniu reszty parametrów. 

Podane w OPZ wymiary są błędne, pasujący do opisu dzbanek wg strony producenta posiada 

wymiar 25,8 x 25,8 x 14,8 cm. 

 

Odpowiedź nr 1 

 

Zamawiający dopuszczam wymiary 25,8 x 25,8 x 14,8 cm (szer. x wys. x gł.) 

 

4.Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

4.1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia:  

 

a) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.1. Chłodziarka wolnostojąca nr 1 - kolor biały, wymiary 85x56x60 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E lub F całkowita poj. 

chłodziarki 120l w tym: poj. chłodziarki 107l i poj. zamrażalnika 13l - zakres tolerancji 

+/-5%, poziom hałasu maks. 40dB, pojemnik na warzywa, automatyczne rozmrażanie, 

położenie zawiasów- prawostronne, odwracalne.   



3 
 

 

Zmienia się na:  

Ad.1. Chłodziarka wolnostojąca nr 1 - kolor biały, wymiary 85x56x60 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E lub F całkowita 

poj. chłodziarki min. 114L max. 120l w tym: poj. chłodziarki min. 101L max. 107l i poj. 

zamrażalnika min. 11l max. 14l  zakres tole rancji +/-5%, poziom hałasu max. 40dB, , 

2 lub 3 półki szklane, 2 lub 3 półki w drzwiach, pojemnik na warzywa, automatyczne 

rozmrażanie, położenie zawiasów- prawostronne, odwracalne, rozmrażanie chłodziarki 

automatyczne lub ręczne. 

 

 

b) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.2.  Chłodziarka wolnostojąca nr 2 - kolor Inox, wymiary 84x48x50 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E całkowita poj. 

chłodziarki 81l w tym: poj. chłodziarki 70l i poj. zamrażalnika 11l - zakres tolerancji +/-

5%, poziom hałasu maks. 40dB, 3 półki szklane, 3 półki w drzwiach, 1 szuflada na 

warzywa i owoce, automatyczne rozmrażanie, położenie zawiasów - prawostronne, 

odwracalne. 

Zmienia się na:  

Ad.2. Chłodziarka wolnostojąca nr 2 - kolor Inox, wymiary 84x48x50 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-8%, klasa efektywności energetycznej E całkowita poj. 

chłodziarki 81l w tym: poj. chłodziarki 70l i poj. zamrażalnika 11l - zakres tolerancji 

+/-8%, poziom hałasu max. 40dB, 2 lub 3 półki szklane, 3 półki w drzwiach, 1 szuflada 

na warzywa i owoce, automatyczne rozmrażanie, położenie zawiasów - prawostronne, 

odwracalne. 

 

c) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.3.  Pralka - kolor dominujący: biały, wymiary 85x59,5x50 cm (wys. x szer. x gł.) - 

zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej D lub wyższa, maks. 

prędkość wirowania 1200 -1400 obr./min, poj. pralki min. 7 kg, maks. poziom hałasu 

80 dB, ładowanie od frontu, automatyczny dobór ilości wody. 

Zmienia się na:  

Ad.3. Pralka - kolor dominujący: biały, wymiary 85x59,5x50 cm (wys. x szer. x gł.) - 

zakres tolerancji +/-10%, klasa efektywności energetycznej D lub wyższa, prędkość 

wirowania min. 1200 max. 1400 obr./min, poj. pralki min. 5 max. 9 kg, poziom hałasu 

min. 60 max. 80 dB, ładowanie od frontu, automatyczny dobór ilości wody. 

 

d) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.4.  Kuchenka gazowa na gaz GZ-50 , 4 palnikowa z piekarnikiem - kolor dominujący: 

biały, wymiary 85x50x60 cm (wys. X szer. x gł.)- zakres tolerancji +/-5%, 4 palniki. 

Poj. Piekarnika 67 l – zakres tolerancji +/-5%, emalia łatwa do czyszczenia, ruszty 

emaliowane, zabezpieczenie przed wypływem gazu, zapalarka gazu w przycisku. 

 

 

 



4 
 

Zmienia się na:  

Ad.4. Kuchenka gazowa na gaz GZ-50 , 4 palnikowa z piekarnikiem - kolor 

dominujący: biały, wymiary 85x50x60 cm (wys. x szer. x gł.)- zakres tolerancji +/-

5%; 4 palniki. poj. piekarnika 67 l – zakres tolerancji +/-5%; emalia łatwa do 

czyszczenia, ruszty emaliowane, zabezpieczenie przed wypływem gazu, zapalarka gazu 

w przycisku lub wersja z automatyczną zapalarką w pokrętle. 

 

e) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.5.  Kuchenka elektryczna dwupłytowa - kolor biały, wymiary 46,5 x 27,5 x 7,5 cm   

(szer. x gł. x wys.)- zakres tolerancji +/- 5%, kabel zasilający, moc 2000 – 2500 W, 

podłączenie 230 V, zabezpieczenie przed przegrzaniem, lampki kontrolne, regulacja 

temperatury. 

Zmienia się na:  

Ad.5. Kuchenka elektryczna dwupłytowa - kolor biały, wymiary 46,5 x 27,5 x 7,5 cm  

(szer. x gł. x wys.)- zakres tolerancji +/- 5%, kabel zasilający, moc min. 2000W max. 

2500W, podłączenie 230 V, zabezpieczenie przed przegrzaniem, lampki kontrolne, 

regulacja temperatury. 

 

f) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.6.  Odkurzacz bezworkowy - wymiary 35x25x24 cm (wys. x szer. x gł.) – zakres 

tolerancji +/-10%, maks. poziom hałasu 80 dB ,moc wyjściowa 850 – 900 W, pojemność 

pojemnika: od 1,3 l do 1,5 l, regulacja mocy ssania, rura teleskopowa, zasięg pracy: od 

8,1 do 10 m. 

Zmienia się na:  

Ad.6. Odkurzacz bezworkowy - wymiary 35x25x24 cm (wys. x szer. x gł.) – zakres 

tolerancji +/-10%, poziom hałasu min. 60 max. 80 dB, moc wyjściowa min. 850W 

max. 900W, pojemność pojemnika: min. 1,3 l max. 1,5 l, regulacja mocy ssania, rura 

teleskopowa, zasięg pracy: min. 8,0 max. 10 m. 

g) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.7.  Żelazko elektryczne - moc 2400W, stopa ceramiczna, blokada kapania, funkcja 

samooczyszczania, funkcja pary, system antywapienny, regulacji temperatury, funkcja 

auto wyłączania, długość przewodu sieciowego min. 1,5m 

Zmienia się na:  

Ad.7. Żelazko elektryczne - moc min. 2400W max. 2500W, stopa ceramiczna, blokada 

kapania, funkcja samooczyszczania, funkcja pary, system antywapienny, regulacji 

temperatury, funkcja auto wyłączania, długość przewodu sieciowego min. 1,5m max. 

2,0m. 

 

h) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.8.  Czajnik elektryczny nr 1 - kolor biały, moc min. 2200 W, poj. od 1,5 l do 1,7 l, 

wykonany z tworzywa sztucznego, uchylna pokrywa, obrotowa podstawa, płaski 

element grzejny, zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika oraz automatyczny 

wyłącznik po zagotowaniu, wskaźnik poziomu wody, schowek na przewód zasilający w 

podstawie. 



5 
 

Zmienia się na:  

Ad.8. Czajnik elektryczny nr 1 - kolor biały, moc min. 2000W max. 2200W, poj. min 

1,5 l max. 1,7 l, wykonany z tworzywa sztucznego, uchylna pokrywa, obrotowa 

podstawa, płaski element grzejny, zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika 

oraz automatyczny wyłącznik po zagotowaniu, wskaźnik poziomu wody, schowek na 

przewód zasilający w podstawie. 

 

i) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.9.  Czajnik elektryczny nr 2 - kolor stalowo-czarny, moc min. 2200W, poj. 1,7l, 

wykonany ze stali nierdzewnej, uchylna pokrywa, obrotowa podstawa, ukryta grzałka, 

zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika oraz automatyczny wyłącznik po 

zagotowaniu, wskaźnik poziomu wody, filtr antyosadowy, schowek na przewód 

zasilający w podstawie, podświetlenie LED, przycisk otwierający pokrywę. 

Zmienia się na:  

Ad.9. Czajnik elektryczny nr 2 - kolor stalowo-czarny, moc min. 2200W max 2400W, 

poj. min. 1,5l max. 1,7l, wykonany ze stali nierdzewnej, uchylna pokrywa, obrotowa 

podstawa, ukryta grzałka, zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika oraz 

automatyczny wyłącznik po zagotowaniu, wskaźnik poziomu wody, filtr antyosadowy, 

schowek na przewód zasilający w podstawie, podświetlenie LED, przycisk otwierający 

pokrywę. 

 

j) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.10.  Express do kawy nr 1 - ciśnieniowy, automatyczny, rodzaj kawy: Mielona, 

Ziarnista, Americano, Café au lait, Café Crema, Cappuccino, czarna kawa, Espresso, 

gorąca woda, Latte Macchiato, Ristretto, spienione mleko, Ciśnienie / Moc : 15 barów / 

1500 W, System spieniający mleko. 

Zmienia się na:  

Ad.10. Express do kawy nr 1 - wymiary: 246 x 372 x 433 mm (szer. x wys. x głęb.) – 

zakres tolerancji +/- 5 %; ekran dotykowy, automatyczny, ciśnienie: min. 15 barów 

max. 19 barów, funkcja spieniania mleka – pojemnik na mleko, moc min.1200W max. 

1500W, zbiornik na kawę o poj. min 240g max 275g, młynek ceramiczny - żarowy, 

ilość programów: min.8 max.12, automatyczne płukanie po każdym włączeniu, 

wyjmowany pojemnik na wodę, pojemność zbiornika na wodę: min. 1,5l max. 1,8l, 

opcjonalnie filtr w zestawie, ostrzeżenie o niskim poziomie wody w zbiorniku, regulacja 

mocy kawy, automatyczny program czyszczenia i odkamieniania, sygnalizowanie 

konieczności czyszczenia i odkamieniania,  automatyczne wyłączenie ekspresu, funkcja 

dostosowania wielkości napoju, regulacja mocy kawy, temperatury kawy, regulacja 

stopnia zmielenia kawy. 

 

k) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.11.  Express do kawy nr 2 - wymiary: 280 x 385 x 465 mm (szer. x wys. x głęb.) – 

zakres tolerancji +/- 5 %; typ ekspresu: automatyczny; ciśnienie: 19 barów; moc: 1500 

W; rodzaj kawy: ziarnista, mielona; młynek ceramiczny; pojemność zbiornika na wodę: 

1,7 l; pojemność zbiornika na kawę: 300 g; ekran dotykowy; opcjonalnie filtr w 

zestawie; możliwość regulacji wysokości dyszy; wyjmowany pojemnik na wodę; 

regulacja mocy kawy, temperatury kawy, stopnia zmielenia kawy; funkcja spieniania 

mleka – wężyk do mleka; czyszczenie układu mlecznego; automatyczne płukanie po 



6 
 

każdym włączeniu; automatyczny program czyszczenia i odkamieniania; funkcja 

odkamieniania; sygnalizowanie konieczności czyszczenia i odkamieniania;  

automatyczne wyłączenie ekspresu; funkcja dostosowania wielkości napoju; ostrzeżenie 

o niskim poziomie wody w zbiorniku. 

Zmienia się na:  

Ad.11. Express do kawy nr 2 – wymiary: 280 x 385 x 465 mm (szer. x wys. X głęb.) – 

zakres tolerancji +/- 5 %; typ ekspresu: automatyczny; ciśnienie: min. 15 barów max. 

19 barów; moc: min. 1200W max. 1500 W; rodzaj kawy: ziarnista, mielona; młynek 

ceramiczny; pojemność zbiornika na wodę: min. 1,4l  max. 1,7 l; pojemność zbiornika 

na kawę: min. 250g max. 300 g; ekran dotykowy; opcjonalnie filtr w zestawie; 

możliwość regulacji wysokości dyszy; wyjmowany pojemnik na wodę; regulacja mocy 

kawy, temperatury kawy, stopnia zmielenia kawy; funkcja spieniania mleka – wężyk do 

mleka; czyszczenie układu mlecznego; automatyczne płukanie po każdym włączeniu; 

automatyczny program czyszczenia i odkamieniania; funkcja odkamieniania; 

sygnalizowanie konieczności czyszczenia i odkamieniania;  automatyczne wyłączenie 

ekspresu; funkcja dostosowania wielkości napoju; ostrzeżenie o niskim poziomie wody 

w zbiorniku. 

 

l) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.12.  Dzbanek filtrujący na wodę wraz z zapasem filtrów - kolor biały, z tworzywa 

sztucznego, poj. całkowita 3,5 l, poj. wody filtrowanej 2,0 l (+/-2%) , wskaźnik 

elektryczny LED zużycia wkładu, uchylna klapka wlewu wody, bez podziałki ilości wody 

,możliwość przechowywania na drzwiach w lodówce, możliwość mycia w zmywarce, 

wymiary 26,5x27,5x15,5cm(+/-2%) , liczba wkładów w zestawie 7 szt.(+/-2%) , 

wkłady o postaci drobnej siateczki, z węglem aktywnym z łupin orzechów kokosowych i 

perełkami wymiennika jonowego. 

Zmienia się na:  

Ad.12. Dzbanek filtrujący na wodę wraz z zapasem filtrów - kolor biały, z tworzywa 

sztucznego, poj. całkowita 3,5 l (+/-2%) , poj. wody filtrowanej 2,0 l (+/-2%) , 

wskaźnik elektroniczny zużycia wkładu, uchylna klapka wlewu wody, bez podziałki ilości 

wody , możliwość przechowywania na drzwiach w lodówce, możliwość mycia w 

zmywarce, wymiary 26,5x27,5x15,5cm (+/-7%)  , liczba wkładów w zestawie 7 

szt.(+/-2%) , wkłady o postaci drobnej siateczki, z węglem aktywnym z łupin orzechów 

kokosowych i perełkami wymiennika jonowego. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą 

wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 

ZATWIERDZIŁ: 

mgr Elżbieta Solarewicz 

Dyrektor Generalny 


